propiedad de los demandados OFELIA HERNANDEZ ALVAREZ y ALINTAR 

HERNANDEZ USECHE.  

Para llevar a cabo la diligencia de secuestro comisiona al Juzgado Promiscuo 

Municipal de Caparrapí, Cundinamarca, con la autonomía de designar secuestre. 

Con relación a los honorarios  provisionales se fijan la suma de DOSCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($250.000.00). 

por secretaria se expedirá despacho comisorio. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 
La providencia anterior se notifica en el 

Estado Nº 091 del 7 de julio de 2021